ZARZADZENIE Nr 517/2022
PREZYDENTA MIASTA LODZI
7z dnia 11 marca 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Y.odzi oraz w planie wydatkow
budzetu miasta Lodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834) w zwiazku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
S czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r.
poz.1038 1 1834), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U.z2021 r. poz. 305, 1236, 1535 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz uchwaly
Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budzetu Miasta
Lodzi na 2022 rok

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuj¢ zmiany w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie
wydatkéw budzetu miasta Lodzi na 2022 rok, zgodnie z zatgcznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatkéw budzetu miasta todzi
na 2022 rok Dyrektora Zarzadu Inwestycji Miejskich 1 zobowigzuj¢ do dostosowania planu
finansowego kierowanej jednostki budzetowe;.

§ 3. Upowazniam Dyrektora Wydziatu Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji
1 Kultury do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierownikdw podleglych jednostek

w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komdrek organizacyjnych Urzgdu
Miasta L.odzi, wymienionych w zatgczniku.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam WIECZOREK
Wiceprezydent Miasta



Zatgcznik
do Zarzadzenia Nr 517/2022
Prezydenta Miasta Lodzi

PLAN WYDATKOW
ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2022 ROK

GMINA POWIAT
Zmiany
Dziat Wyszczegolnienie Sfera ogotem wiasne zlecone por por i wiasne zlecone p P ieni
z administracja miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowg rzadowa
Wydziat Edukacji

801 Oswiata i wychowanie

80195 Pozostata dziatalnos¢
001443- Razem dla terapii i usprawnienia w ZSS2 3 B ; :
068
Jednostki edukacyjne

4017 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw -32,00 - - - - -32,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw -3,00 - - - - -3,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 234,00 - - - - -2 234,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -206,00 - - - - -206,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 342,00 - - - - 5 342,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 493,00 - - - - 493,00

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -3 076,00 - - - - -3 076,00



4809

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

001443- Personalizacja mody
072
Jednostki edukacyjne

4217 Zakup materiatéw i wyposazenia
4219 Zakup materiatéw i wyposazenia
4247 Zakup Srodkow dydaktycznych i ksigzek
4249 Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek
4307 Zakup ustug pozostatych
4309 Zakup ustug pozostatych
4717 Wpftaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy
4719 Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy
4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

WYDZIAL EDUKACJI

OGOLEM WYDATKI

Wydziat Ksztattowania Srodowiska

900
90095

000542-
684

6050

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Pozostata dziatalno$¢

Zielony przystanek tramwajowy na ul. Pomorskiej
Urzad Miasta todzi

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

WYDZIAL KSZTALTOWANIA SRODOWISKA
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Zdrowia i Spraw Spotecznych

-284,00

4 064,00

185,00

46 384,00

2 116,00

-43 177,00

-1 969,00

478,00

22,00

-7 749,00

-354,00

-140 000,00
-140 000,00
1 -140 000,00
-140 000,00

-140 000,00

-140 000,00

-140 000,00

-140 000,00

-140 000,00

-140 000,00

-140 000,00

-140 000,00

4 064,00

185,00

46 384,00

2 116,00

-43 177,00

-1 969,00

478,00

22,00

-7749,00

-354,00



851  Ochrona zdrowia

85149  Programy polityki zdrowotnej

000188- Promocja zdrowia
001

Urzad Miasta todzi
4430 Roézne optaty i sktadki

4540 Sktadki do organizacji migedzynarodowych

WYDZIAL ZDROWIA | SPRAW SPOLECZNYCH
OGOLEM WYDATKI

Zarzad Inwestycji Miejskich

900  Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska

90095 Pozostata dziatalnos¢

000542- Zielony przystanek tramwajowy na ul. Pomorskiej
689

Zarzad Inwestycji Miejskich

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

ZARZAD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

10

11

-1135,00

1135,00

140 000,00

140 000,00

140 000,00

140 000,00

140 000,00

140 000,00

140 000,00

140 000,00

140 000,00

140 000,00

140 000,00

140 000,00

-1135,00

1135,00



